PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

20.11.2015 ç. № 345
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015 г. № 345
село Комсомольское

   Об утверждении ведомственного перечня
   муниципальных услуг и  работ, оказыва -

   емых и выполняемых  муниципальными
   бюджетными  учреждениями культуры

   Комсомольского района
В соответствии с Постановлением администрации Комсомольского района от 03.02.2015 года № 55 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Комсомольского района постановляет:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Комсомольского района Чувашской Республики, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заведующего сектора культуры и архивного дела Е.Е.Савельеву.
Глава администрации
Комсомольского района

             А.А.Самаркин